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Link do produktu: https://alnar.pl/luna-scisk-srubowy-300x120mm-tgrc30s12u-2k-p-18717.html

LUNA SCISK SRUBOWY 300x120mm

- TGRC30512U-2K

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

LUNA SCISK SRUBOWY

Odlew z zeliwa ciagtego.
Szyna ze stali cynkowanej potyskowo.

Rekojes¢ z tworzywa dwukomponentowego.
Szerokos$¢ rozwarcia: 300 mm

Gtebokos¢ rozwarcia: 120 mm

Przekréj szyny: 30 x 8 mm

Waga: 1,75 kg

219,00 zt
178,05 zt
1-3dni
209520501
LUNA

Mocna $ruba z gwintem ptaskim, oksydowana, z ptytka dociskowa osadzong na przegubie kulowym.
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